Stadt Eggesin

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Stadtvertretung Eggesin am Donnerstag, 22.09.2022 um 17:00 Uhr statt.

Tagungsort: Bauamt der Stadt Eggesin, Beratungsraum, Bahnhofstraße 7, 17367 Eggesin

öffentlicher Teil

1.	Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und	
2	Beschlussfähigkeit	
2. 3.	Feststellung von Änderungsbedarf zur Tagesordnung	
٥.	Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 30.06.2022 und Genehmigung dieser	
4.	Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil der letzten Sitzung	
	gefassten Beschlüsse	
5.	Bericht der Verwaltung	
6.	Einwohnerfragestunde	
7.	Bearbeitung von Drucksachen	
7.1	Aufstellungsverfahren für den Bebauungsplan Nr. 17/2017	22/174/00
	"Solarpark Alte LPG Eggesin" der Stadt Eggesin	
7.0	hier: Städtebaulicher Vertrag	22/170/00
7.2	Feststellung des Jahresabschlusses 2020 der Stadt Eggesin nach § 60 Abs. 5 Satz 1 KV M-V	22/179/00
7.3	Entlastung des Bürgermeisters für den Jahresabschluss 2020 der	22/180/00
1.5	Stadt Eggesin nach § 60 Abs. 5 Satz 2 KV-MV	22/100/00
7.4	Feststellung des Jahresabschlusses 2020 der Stadt Eggesin	22/181/00
	"Städtebauliches Sondervermögen – Wohnumfeld" nach § 60 Abs. 5	,,
	Satz 1 KV M-V	
7.5	Entlastung des Bürgermeisters für den Jahresabschluss der Stadt	22/182/00
	Eggesin "Städtebauliches Sondervermögen - Wohnumfeld" nach §	
	60 Abs. 5 Satz 2 KV-MV für das Haushaltsjahr 2020	00/400/400
7.6	Feststellung des Jahresabschlusses 2020 der Stadt Eggesin	22/183/00
	"Städtebauliches Sondervermögen – Ortskern" nach § 60 Abs. 5	
7.7	Satz 1 KV M-V Entlastung des Bürgermeisters für den Jahresabschluss der Stadt	22/184/00
7.7	Eggesin "Städtebauliches Sondervermögen - Ortskern" nach § 60	22/104/00
	Abs. 5 Satz 2 KV-MV für das Haushaltsjahr 2020	
7.8	Bericht zum Stand des Haushaltsvollzuges 2022	22/185/00
7.9	Förderung des Arbeitstreffs Eggesin des Arbeitslosenverbandes	22/186/00
	Deutschland, Territorialverband Uecker-Randow in Form eines	
	monatlichen Zuschusses	
7.10	Annahme und Verwendung von Spenden und Sponsoringleistungen	22/189/00
7.11	Änderung der Verwaltungsstrukur	22/190/00
8.	Wahl einer 1. stellv. Bürgermeisterin der Stadt Eggesin	
9.	Anfragen und Mitteilungen	

nichtöffentlicher Teil

10.	Personalangelegenheiten	
11.	Bearbeitung von Drucksachen	
11.1	Aufhebung der DS 69/19- Veräußerung einer Teilfläche des	22/170/00
	Flurstück 347/15, Flur 3, Gemarkung Eggesin sowie Erteilung einer	
	Belastungsvollmacht	
11.2	Mitteilungen des Amtes	22/175/00
12.	Fragen der Stadtvertreter an den Bürgermeister und Präsident der	
	Stadtvertretung	
13.	Schließung der Sitzung	